
UCHWAŁA NR LIV/393/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 listopada 2013 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr LIV/393/13 
Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

801    Oświata i wychowanie 15 934,00 7 072,00 

 80101   Szkoły podstawowe 
W tym: SP Nr 2 

3 730,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 3 730,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 730,00  

 80101   Szkoły podstawowe 
W tym: SP Nr 3 

3 200,00 984,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 3 200,00 984,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 984,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
W tym: SP Nr 3 

8 427,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 8 427,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 150,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

457,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

690,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 130,00  

 80110   Gimnazja  2 700,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  2 700,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 2 700,00 

 80148   Stołówki szkolne i 
przedszkolne 
W tym Gimnazjum Miejskie 

 2 153,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  2 153,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 2 153,00 

 80148   Stołówki szkolne i 
przedszkolne 
W tym SP Nr 3 

577,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 577,00 1235,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 620,00 



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

558,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 615,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00  

854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

5 343,00 14 205,00 

 85401   Świetlice szkolne 
W tym Gimnazjum Miejskie 

4 853,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 4 363,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 097,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

522,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

650,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00  

  Wydatki na zadania statutowe 490,00  

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

490,00  

 85401   Świetlice szkolne 
W tym SP Nr 2 

 3 730,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  3 730,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 2 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 1 100,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  130,00 

 85401   Świetlice szkolne 
W tym SP Nr 3 

490,00 10 475,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  10 475,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 10 200,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 275,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00  

Razem 21 277,00 21 277,00 
 

 


